<採用に関する個人情報の取り扱いについて>

富士通フロンテック株式会社(以下、「富士通フロンテック」)では、当社の採用選考の際、貴殿の応募により個人に関する情報を提供いただくことになりますが、以下内容をご確認いただき、同意いただいたうえで、提供いただきますようお願いいたします。

1. 個人情報取扱事業者名

富士通フロンテック株式会社 東京都稲城市矢野口 1776 番地 代表取締役社長 櫛田 龍治

2. 個人情報保護総轄責任者

コーポレート本部) IT マネジメント統括部長

3. 個人情報の収集および利用の目的

富士通フロンテックによる採用選考、採用活動の改善・検討のためのデータ分析のために、利用させていただきます。

4. 個人情報の第三者提供について

富士通フロンテックは、以下のいずれかに該当する場合を除き、個人情報を応募者の同意を得ずに 第三者に開示、提供しないものとします。

- (1) 法令に基づき開示する場合(法令に基づき公的機関が行う捜査または調査手続きのために開示することを含みます。)
- (2) 利用目的のために必要な範囲で、個人情報を委託先(採用後、富士通フロンテック関係会社に出向することとなる場合は、出向先会社も含む)に預託する場合

5. 個人情報の管理業務に係る協力企業への業務委託について

登録いただいた個人情報は採用活動業務を円滑に進める目的においてのみ、データ管理や資料発送等の 業務を協力会社へ委託する場合がございます。 協力会社は、厳重なセキュリティ体制を整備しかつ個人情報保護に関する覚書を富士通フロンテックと

締結した企業のみです。

6. 開示対象個人情報の開示等およびお問い合わせ窓口について

登録いただいた個人情報について(1)利用目的の通知(2)開示(第三者提供記録を含む) (3)内容の訂正・追加または削除(4)利用の停止・消去および第三者への提供の停止(「開示等」といいます。)を希望された場合、ご本人であることを登録情報の照合チェック等、状況に応じた適切な方法で確認した後、合理的な範囲で応じます。

開示等の窓口は、以下の「富士通フロンテックの採用活動業務における個人情報管理に関する連絡先」を ご覧ください。

7. 個人情報の提供に関する本人の任意性の確保および当該情報を提供しなかった場合に生じる結果について 個人情報登録では、富士通フロンテックの採用活動業務において必要となる項目を「必須項目」として 記述しています。この必須項目を入力いただかないと富士通フロンテックへ応募ができない場合もあり ますが、それ以外の不利益は生じません。合わせて、富士通フロンテックの採用活動業務に必要でない 項目を入力いただくことはございません。

また、富士通フロンテックは、応募者の同意を得たうえで、応募者を知る人物(応募者の推薦者その他 第三者)との間で応募者に関する対話を実施することができるものとします。

8. 富士通フロンテックの採用活動業務における個人情報管理に関する連絡先

富士通フロンテック株式会社

人事法務本部 人事総務統括部 HRD 推進部

〒206-8555 東京都稲城市矢野口 1776 番地

E-mail: frontech-recruit@cs.jp.fujitsu.com

<応募者ご記入欄>

富士通フロンテック株式会社 御中

私は上記に同意のうえ、履歴書等の応募書類を提出いたします。

年 月 日	
-------	--

ご署名